
Damenvergleichsschießen NDSB 2024
dem am 12.10.2024     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.69

Luftgewehr-Auflage Damen Alt / Seniorinnen I - II Seite: 1

Stand: 12.10.2024 16:32 Uhr Gesamt

1  SE KSchV Segeberg I 949,1 Ringen

8031 Dollerschell, Martina 317,6
8030 Kirchner, Silke 316,0
8032 Lauzat, Veronika 315,5

2  SL KSchV Schleswig-Flensburg I 946,6 Ringen

8066 Gießmann, Nicole 310,8
8064 Gottburg-Emcke, Heidi 317,6
8065 Prußak, Stephanie 318,2

3  RD KSchV Rendsburg-Eckernförde I 944,9 Ringen

8006 Baasch, Stephanie 315,5
8005 Conrad, Andrea 311,9
8004 Neuschl, Christiane 317,5

4  PL KSchV Plön II 940,5 Ringen

8095 Kruse, Karin 311,5
8098 Petersen, Petra 314,4
8025 Rohgalf, Sandra 314,6

5  HE KSchV Dithmarschen II 940,3 Ringen

8074 Jurman, Tanja 314,8
8076 Meier-Wetzel, Kirsten 316,2
8075 Stelck, Andrea 309,3

6  PL KSchV Plön I 939,6 Ringen

8022 Bruhse, Melanie 315,9
8023 Sörensen, Melanie 313,2
8026 Friedrichsen, Andrea 310,5

7  PI KSchV Pinneberg I 938,1 Ringen

8013 Kauntz, Sandra 310,4
8014 Pardy, Serina 316,8
8015 Spieck, Angela 310,9

8  SE KSchV Segeberg II 937,7 Ringen

8038 Danger, Maren 314,0
8037 Grube, Birgitta 308,5
8036 Runge, Babette 315,2



Luftgewehr-Auflage Stand: 12.10.2024,16:32 Uhr    Seite: 2 1.11.69

9  HE KSchV Dithmarschen I 930,2 Ringen

8081 Greuling, Stefanie 313,1
8077 Jessen, Stefanie 303,1
8079 Spaude, Martina 314,0

10  RZ KSchV Herzogtum Lauenburg I 928,2 Ringen

8059 Boller, Karin 314,0
8061 Kindereit, Corinna 304,0
8060 Schulz, Anja 310,2

11  KI KSchV Kiel I 923,3 Ringen

8053 Chella, Jessica 303,6
8052 Endrulis, Petra 310,3
8051 Rönnau, Nicole 309,4

12  IZ KSchV Itzehoe I 896,8 Ringen

8042 De Maira-Kröger, Alexandra 298,4
8039 Holz, Michaela 309,1
8043 Ojeda Brockmöller, Birthe 289,3

13  PI KSchV Pinneberg II 627,4 Ringen

8016 Kühl, Anja 316,8
8017 Paulenz, Phyllis 0,0
8018 Willms, Sylvia 310,6



Damenvergleichsschießen NDSB 2024
dem am 12.10.2024     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.69

Luftgewehr-Auflage Damen Alt / Seniorinnen I - II Seite: 1

Stand: 12.10.2024 16:33 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 8065 Prußak, Stephanie  SL KSchV Schleswig-Flensburg I 106,7 105,5 106,0 318,2

2 8031 Dollerschell, Martina  SE KSchV Segeberg I 106,1 106,0 105,5 317,6

3 8064 Gottburg-Emcke, Heidi  SL KSchV Schleswig-Flensburg I 106,4 106,4 104,8 317,6

4 8004 Neuschl, Christiane  RD KSchV Rendsburg-Eckernförde I 106,1 105,2 106,2 317,5

5 8014 Pardy, Serina  PI KSchV Pinneberg I 104,7 105,8 106,3 316,8

6 8016 Kühl, Anja  PI KSchV Pinneberg II 106,9 104,3 105,6 316,8

7 8076 Meier-Wetzel, Kirsten  HE KSchV Dithmarschen II 105,8 105,6 104,8 316,2

8 8030 Kirchner, Silke  SE KSchV Segeberg I 104,3 105,7 106,0 316,0

9 8022 Bruhse, Melanie  PL KSchV Plön I 104,8 106,0 105,1 315,9
10 8083 Lamm, Anke  OH KSchV Ostholstein 105,0 104,7 106,1 315,8
11 8006 Baasch, Stephanie  RD KSchV Rendsburg-Eckernförde I 105,1 105,8 104,6 315,5
12 8032 Lauzat, Veronika  SE KSchV Segeberg I 105,7 105,7 104,1 315,5
13 8036 Runge, Babette  SE KSchV Segeberg II 104,6 105,1 105,5 315,2
14 8074 Jurman, Tanja  HE KSchV Dithmarschen II 105,7 104,4 104,7 314,8
15 8025 Rohgalf, Sandra  PL KSchV Plön II 104,1 106,0 104,5 314,6
16 8098 Petersen, Petra  PL KSchV Plön II 105,7 104,9 103,8 314,4
17 8059 Boller, Karin  RZ KSchV Herzogtum Lauenburg I 105,2 103,5 105,3 314,0
18 8079 Spaude, Martina  HE KSchV Dithmarschen I 103,9 105,4 104,7 314,0
19 8038 Danger, Maren  SE KSchV Segeberg II 105,1 104,5 104,4 314,0
20 8023 Sörensen, Melanie  PL KSchV Plön I 102,9 105,9 104,4 313,2
21 8081 Greuling, Stefanie  HE KSchV Dithmarschen I 104,1 104,7 104,3 313,1
22 8005 Conrad, Andrea  RD KSchV Rendsburg-Eckernförde I 103,2 104,2 104,5 311,9
23 8095 Kruse, Karin  PL KSchV Plön II 104,6 103,5 103,4 311,5
24 8041 Kühl, Christa  IZ KSchV Itzehoe 104,9 102,8 103,2 310,9
25 8015 Spieck, Angela  PI KSchV Pinneberg I 102,2 106,0 102,7 310,9
26 8066 Gießmann, Nicole  SL KSchV Schleswig-Flensburg I 102,8 102,0 106,0 310,8
27 8049 Nebbe, Sylvia  NF KSchV Nordfriesland 101,4 104,8 104,5 310,7
28 8018 Willms, Sylvia  PI KSchV Pinneberg II 104,1 102,6 103,9 310,6
29 8026 Friedrichsen, Andrea  PL KSchV Plön I 102,9 103,5 104,1 310,5
30 8013 Kauntz, Sandra  PI KSchV Pinneberg I 105,5 102,4 102,5 310,4
31 8052 Endrulis, Petra  KI KSchV Kiel I 101,8 104,5 104,0 310,3
32 8060 Schulz, Anja  RZ KSchV Herzogtum Lauenburg I 103,1 103,8 103,3 310,2
33 8051 Rönnau, Nicole  KI KSchV Kiel I 104,0 101,9 103,5 309,4
34 8075 Stelck, Andrea  HE KSchV Dithmarschen II 102,7 103,6 103,0 309,3
35 8039 Holz, Michaela  IZ KSchV Itzehoe I 103,7 102,8 102,6 309,1
36 8037 Grube, Birgitta  SE KSchV Segeberg II 102,2 104,0 102,3 308,5
37 8061 Kindereit, Corinna  RZ KSchV Herzogtum Lauenburg I 100,7 100,1 103,2 304,0
38 8053 Chella, Jessica  KI KSchV Kiel I 101,9 101,7 100,0 303,6
39 8077 Jessen, Stefanie  HE KSchV Dithmarschen I 100,9 100,1 102,1 303,1
40 8092 Schütte, Stefanie  HL KSchV Lübeck 102,5 96,3 101,8 300,6
41 8042 De Maira-Kröger, Alexand...  IZ KSchV Itzehoe I 96,1 98,9 103,4 298,4
42 8055 Rönnau, Jasmin  KI KSchV Kiel 99,0 98,6 98,4 296,0
43 8054 Kaack, Gunda  KI KSchV Kiel 97,1 95,1 99,7 291,9
44 8063 Nöthen, Gudrun  RZ KSchV Herzogtum Lauenburg 95,2 97,3 98,7 291,2
45 8093 Plath, Monika  HL KSchV Lübeck 95,2 95,8 99,7 290,7
46 8043 Ojeda Brockmöller, Birthe  IZ KSchV Itzehoe I 96,1 100,2 93,0 289,3
na 8027 Marek, Sabrina  PL KSchV Plön 0,0
na 8017 Paulenz, Phyllis  PI KSchV Pinneberg II 0,0
na 8024 Rath, Dahnia  PL KSchV Plön 0,0


